事　業　報　告　書
後援承認番号 第　　号

令和　　年　　月　　日

敦賀市文化協会

会長　柴田幹男　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(団体名,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　)　　　　　　　　　　㊞
　　後援を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

	 eq \o\ad(事業名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(月日,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(主催,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(後援,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(協賛,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(行事内容,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(会場,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(入場者数,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(その他,　　　　　　　)

※　事業関係資料等添付してください。

※　補助を受けた事業については、事業費決算書を添付してください。

※　可能な限り事業終了後、2週間以内にお願いします。